решение № 136 от 04.03.2022 Об объявлении конкурса на замещение должности главы муниципального образования Саскалинский сельсовет и создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Саскалинский с

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

04.03.2022 г
                № 136

с.Саскаль

 1 / 3

решение № 136 от 04.03.2022 Об объявлении конкурса на замещение должности главы муниципального образования Саскалинский сельсовет и создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Саскалинский с

Об объявлении конкурса на замещение должности главы муниципального образования
Саскалинский сельсовет и создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение должности главы муниципального образования Саскалинский сельсовет

В соответствии с Положением о порядке конкурса на замещение должности главы
муниципального образования Саскалинский сельсовет, утвержденного решением
Саскалинского сельского Совета народных депутатов от 01.12.2016 г. № 162,
Саскалинский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Объявить конкурс на конкурса на замещение должности главы муниципального
образования Саскалинский сельсовет с 04.03.2022 года

 2 / 3

решение № 136 от 04.03.2022 Об объявлении конкурса на замещение должности главы муниципального образования Саскалинский сельсовет и создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Саскалинский с

2. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности
главы муниципального образования Саскалинский сельсовет в составе:

Рачук Елены Александровны,

Попрядухина Виктора Ивановича

Курако Ольги Ивановны

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному
опубликованию на сайте и информационном стенде администрации Саскалинского
сельсовета.

Глава Саскалинского сельсовета                                                  Т.А. Порохова

 3 / 3